
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
92

4,
 1

4 
de

 o
ut

ub
ro

 d
e 

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 858 , DE 11 DE OUTUBRO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela 

Portaria Normativa n° 32/DG, de 13 de janeiro de 2010 e, tendo em vista o que consta do 

Processo n° 08190.109.742/15-44, 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar a servidora ALENA NAIMA DA SILVA NEIVA 
PEREIRA, matrícula n° 1406. para exercer o encargo de GESTORA da Ata de Registro 

de Preços n° 040/2015. e o servidor ROBERTO MARTINS DAMASCENO, matrícula 

n° 4821, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


